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Bashkohu me nel

LEAR Tetové punéson Operatoré ne prodhim !
Cfaré ofrojmeé ne?

Paga fillestare mujore neto 28.500 - 30.000 denaré + té
gjithé pérvojén e méparshme;

3.000 MKD bonus pér punésim;

Bonus pér referim deri né 9.000 denaré

Bonus pér efikasitet

Trajnime pér zhvillim profesional dhe mundé&si avancimi
Ushgim I ngrohté dhe transport i organizuar nga Tetova,
Gostivari, Shkupi dhe rrethinat;

Sé paku 20 dité pushim vjetor dhe K15;

Ejani ¢do dité pune nga ora 9-15 né fabrikén toné né TIDZ
bb, Tetové pér té marré mé shumeé informacion ose na
telefononi né nr. 071/377-322

Making every drive better™ 0 LEAR




